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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1123 (KJ) / 268 (Kcal) 1854 (KJ) / 442 (Kcal)
Fat 11g 18g
(of which Saturates) 3.8g 6.2g
Carbohydrate 29g 49g
(of which Sugars) 3.4g 5.6g
Fibre 2.3g 3.9g
Protein 11g 18g
Sodium
Salt 1.1g 1.9g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Dr. Oetker

EAN: 4001724042228

Manufacturer Address

Dr. Oetker Ristorante Pizza Pepperoni-Salame 320g

WHEAT Flour (with Calcium, Niacin (B3), Iron, Thiamin (B1)), Tomato Puree, MOZZARELLA CHEESE (15%), Pepperoni-Salami (9%) (Pork, Pork 
Fat, Salt, Spices, Dextrose, Garlic Powder, Onion Powder, Spice Extracts, Antioxidant (Extracts of Rosemary), Stabiliser (Sodium Nitrite), Smoke), 
Water, Salami (4.5%) (Pork, Pork Fat, Salt, Spices, Dextrose, Garlic Powder, Onion Powder, Spice Extracts, Antioxidant (Extracts of Rosemary), 
Stabiliser (Sodium Nitrite), Smoke), Vegetable Oils (Rapeseed, Extra Virgin Olive Oil), Yeast, Sugar, Salt, Herbs and Spices, Chilli Powder, Lemon 
Juice, Garlic, Maltodextrin, Dextrose, Pepper Extract

CONTAINS: MILK, WHEAT 
MAY CONTAIN: BARLEY, CEREALS CONTAINING GLUTEN, OATS, RYE

Frozen pizza richly topped with mozzarella cheese and pepperoni-
salami on a thin and crispy base.

Got feedback? Talk to us at:
www.oetker.co.uk
crt@oetker.co.uk
Dr. Oetker UK Ltd.,
Customer Care,
20 Marathon Place,
Leyland,
PR26 7QN.

www.oetker.ie
crt@oetker.ie
Dr. Oetker Ireland Ltd.,
Unit 13,
Block E,
Calmount Park,
Ballymount,
Dublin 12,
Ireland.
For product enquiries please keep hold of the production information and time which can be found on the side of the box so we can help you.

(as sold) Per 1/2 Pizza

Storage: Frozen

Storage Type: Best Before End See Side Panel
-18 °C (*** - compartment of freezer)
If food has thawed, do not refreeze


